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Augustów z największym dofinansowaniem w regionie
  Wysłane przez Adrian Piekarski, 30/03/2022  Treść: 
Augustów ponownie został gospodarzem wręczenia ważnych dofinansowań. Czeki ze środkami
zewnętrznymi od Urzędu Marszałkowskiego wręczyli Minister Adam Andruszkiewicz, Wicemarszałek
Województwa Podlaskiego Wiesława Burnos oraz Radni Sejmiku Paweł Wnukowski i Jadwiga
Zabielska. Bon na kwotę 2 milionów złotych odebrał Burmistrz Augustowa Mirosław Karolczuk. Środki
zostaną wydane na modernizację bulwarów. Jeszcze w tym roku mieszkańcy Augustowa będą
spacerowali  przebudowanymi kładkami w ciągu pieszo-rowerowym wzdłuż prawego brzegu rzeki
Netty.

 

Augustów w centrum wydarzeń
Niedawno w naszym mieście miała miejsce inauguracja ogólnopolskiego programu „Cyfrowa Gmina”,
a dziś w Urzędzie Miejskim odbyła się uroczystość wręczenia dofinansowań samorządom z naszej
części województwa.

Augustów pozyskał największe środki zewnętrzne w regionie. Czek na kwotę 2 milionów złotych
odebrał Burmistrz Augustowa Mirosław Karolczuk. Dofinansowanie zostanie wydane na modernizację
bulwarów, którymi wkrótce będą mogli spacerować mieszkańcy Augustowa.

– Odebrałem czek na 2 miliony złotych na modernizację bulwarów. To największe przyznane
dofinansowanie. Odbieram to jako docenienie pracy jaką wykonujemy w Augustowie - powiedział
Burmistrz Mirosław Karolczuk – Chciałbym podziękować przyjaciołom Augustowa, którzy
wspierają nas w rozwijaniu miasta: Panu Ministrowi Adamowi Andruszkiewiczowi, Marszałkowi
Województwa Arturowi Kosickiemu, całemu Zarządowi Województwa Podlaskiego oraz Radnym
Wojewódzkim. Nowe kładki przy Nettcie to tylko jeden z etapów zmian na augustowskich bulwarach.
Już wkrótce mieszkańcy będa mogli skorzystać z zupełnie nowych - bezpiecznych i wygodnych
konstrukcji przy rzece Netta.

Czeki z dofinansowaniami od Urzędu Marszałkowskiego wójtom z regionu wręczali dziś Minister Adam
Andruszkiewicz, Wicemarszałek Województwa Podlaskiego Wiesława Burnos oraz Radni Sejmiku
Paweł Wnukowski i Jadwiga Zabielska.

 

Kontynuujemy #AugustówBezBarier
Pozyskane środki z Urzędu Marszałkowskiego zostaną spożytkowane na modernizację bulwarów.
Przebudowane zostaną kładki w ciągu pieszo-rowerowym wzdłuż prawego brzegu rzeki Netty.
Wkrótce osoby niepełnosprawne, rodzice z wózkami czy rowerzyści skorzystają z nowego miejsca.

Wykonane zostaną dwie, kompletnie nowe kładki pieszo–rowerowe nad wejściami do istniejących
przystani wodnych. Nowe konstrukcje będą szersze, zwodzone i pozbawione problematycznych
schodów. Będzie nie tylko ładniej, ale również bezpieczniej i wygodniej.

Modernizacja tego odcinka bulwarów w Augustowie rozpocznie się niebawem.
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